
2020 年 6 月 30 日 
お客さま各位 

大箱根カントリークラブ 
総支配人 

 
営業内容変更のご案内 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 
当ゴルフ場では、新型コロナウイルス感染拡大防止および需要動向を鑑み、営業内容を 
一部変更させていただいておりましたが、7 月 1 日より下記の通り営業内容をさらに変更
させていただきます。 
引き続き状況を注視し、お客さまが安心してご利用いただけますよう努めてまいります。 
何卒ご理解をいただき、今後とも当ゴルフ場をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 

 

1. 営業内容変更日:2020 年 7 月 1 日（水）より 

2. 変更内容 

（１） 通常のプレースタイルとなります。（お昼休憩が入ります） 

＊スループレーをご希望の場合は当日調整となります。 

（２） クラブハウスレストランは通常営業となります。 

（３） コース売店は通常営業となります。 

（４） 浴室はシャワーのみのご利用となります。浴槽はご利用いただけません。 

＊混み合う際は、入場制限をかけさせていただきます。 

３．ご協力のお願い 

  （１）感染予防対策として「こまめな手洗い、うがい、消毒」をお願いします。 

  （２）クラブハウス内でのマスクの着用をお願いします。 

  （３）ご来場の際、体温測定のご協力をお願いします。 

  （４）キャディバッグの積み降ろしはお客さまご自身でお願いいたします。 

  （５）ピンフラッグは抜かずにプレーすることを推奨しております。 

以上 

 


